三明医学科技职业学院

关于“五一”劳动节放假安排的通知

各职能部门、教学单位、职教园校区管理处：

根据《国务院办公厅关于 2023 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2022〕16 号）精神，结合学校工作实际，

现将我院“五一”劳动节放假安排通知如下：

一、休假安排

2023 年 4 月 29 日至 5 月 3 日放假调休，共 5 天。4 月

23 日（星期日）、5 月 6 日（星期六）上课、上班，其中 4

月 23 日（星期日）补 5 月 2 日（星期二）的课程，5 月 6 日

（星期六）补 5 月 3 日（星期三）的课程。

二、工作安排

1.各职能部门、教学单位、职教园校区管理处要组织开

展安全检查，加强安全教育，强化师生安全意识，倡导文明、

绿色、安全出行，切实做好防火、防盗、防汛等工作，严格

落实各项疫情防控措施，消除安全隐患，确保师生安全。

2.值班人员和带班领导要切实履行职责，严格执行值班

值守制度，确保通信联络畅通，严肃值班纪律，确保工作不

缺位、不断档。如遇突发事件，按规定及时报告并妥善处置，

严禁出现迟报、漏报、错报、瞒报、谎报现象。

3.各职能部门、教学单位、职教园校区管理处要做好假

期在校学生的安全管理、应急处置及稳定工作。后勤管理处

要做好后勤保障服务及饮食供应工作。

三、作息时间调整

自5月3日晚自习始，执行夏季作息时间。

三明医学科技职业学院

2023 年 4 月 19 日